

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		晋察安置小区西南侧支路工程										立项批复文号
	项目单位		福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司										项目主管部门
选用定价情况	序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注			
	1	滑动铝槽		kg	49.128	24.310	1194.30	新罗区2025年同期铝合金型材喷涂价格	24.310			龙岩市住房和城乡建设局	
	2	滑动螺栓		kg	52.898	8.380	443.29	《厦门市建设工程材料价格》(2023年) 价格螺栓综合	8.380				
	3	连接螺栓		kg	69.444	8.380	581.94	《厦门市建设工程材料价格》(2023年) 价格螺栓综合	8.380				
	4	镀锌铁丝	8#	kg	5.000	7.300	36.50	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格镀锌铁丝22#	7.300				
	5	镀锌铁丝	10#	kg	8.616	7.300	62.90	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格镀锌铁丝22#	7.300				
	6	镀锌铁丝	12#	kg	51.000	7.300	372.30	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格镀锌铁丝22#	7.300				
	7	镀锌铁丝	16#	kg	6.928	7.300	50.57	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格镀锌铁丝22#	7.300				
	8	热镀锌处理600g/m2		t	0.025	1500.000	37.50	龙岩恒利达钢材有限公司13805961148: 1500元/t 龙岩市欧阳建材经营部05972523120: 1800元/t 漳州市鸿佑建材有限公司13062433170: 1850元/t	1500.000				
	9	热镀锌处理350g/m2		t	0.331	1100.000	364.10	龙岩恒利达钢材有限公司13805961148: 1100元/t 龙岩市欧阳建材经营部05972523120: 1300元/t 漳州市鸿佑建材有限公司13062433170: 1350元/t	1100.000				
	10	热镀锌处理300g/m2		t	1.048	1100.000	1152.80	龙岩恒利达钢材有限公司13805961148: 1100元/t 龙岩市欧阳建材经营部05972523120: 1300元/t 漳州市鸿佑建材有限公司13062433170: 1350元/t	1000.000				
	11	镀锌抱箍底衬		kg	9.616	4.179	40.19	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格 中厚钢板+热镀锌处理费(热镀锌薄钢板-薄钢板) 换算	4.179				
	12	镀锌抱箍		kg	297.942	4.179	1245.10	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格 中厚钢板+热镀锌处理费(热镀锌薄钢板-薄钢板) 换算	4.179				
	13	柱帽		kg	35.207	3.771	132.77	新罗区2025年同期建设工程材料(综合) 价格 中厚钢板	3.771				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表										立项批复文号	龙岩市住房和城乡建设局
	项目单位	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价,不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注	立项批复文号	龙岩市住房和城乡建设局		
	14	横梁加劲板		kg	451.150	3.771	1701.29	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格 中厚钢板	3.771					
	15	法兰盘		kg	1112.283	3.771	4194.42	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格 中厚钢板	3.771					
	16	角铝		kg	18.628	24.310	452.85	新罗区2025年同期铝合金型材喷涂价格	24.310					
	17	胶圈(承插)	DN300	个	19.369	5.670	109.82	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	5.670					
	18	胶圈(承插)	DN600	个	2.979	15.310	45.61	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	15.310					
	19	塑料薄膜		m2	2183.219	1.290	2816.35	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	1.290					
	20	透水土工布	300g/m2	m2	652.392	3.100	2022.42	山东翰林土工材料有限公司18553828237: 3.8 天津市兴荣非织造布有限公司13803081038: 3.65 山东恒阳新材料有限公司13220997088:3.1	3.100					
	21	土工布	300G	m2	9.059	3.100	28.08	山东翰林土工材料有限公司18553828237: 3.8 天津市兴荣非织造布有限公司13803081038: 3.65 山东恒阳新材料有限公司13220997088:3.1	3.100					
	22	夹芯压型钢板施工围挡		m2	900.000	65.000	58500.00	1、龙岩市精致金属结构制造有限公司15960327986: 85元/m2 2、龙岩市新罗区鑫致金属制品经营部13646935536: 100元/m2 3、龙岩六谷建筑装饰工程有限公司15080292623:65元/m2	65.000	含税综合价				
	23	公益广告户外背胶		m2	800.000	20.000	12600.00	1.新罗区元塑建材经营部13559997266:20元/m2; 2.龙岩市聚方企业管理有限公司13600980618:25元/m2; 3.龙岩市佰畅工程建设有限公司151606668078:30元/m2	20.000	含税综合价				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		龙岩市住房和城乡建设投资有限公司										立项批复文号
	项目单位	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
24	铁钉	Φ5以内	kg	4.730	4.710	22.28	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格 铁钉	4.710					
25	圆钉		kg	212.800	4.710	1002.29	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格 铁钉	4.710					
26	垫圈		kg	11.158	5.380	60.03	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	5.380					
27	螺母		kg	3.168	7.520	23.82	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	7.520					
28	螺母	(M10、M18、M30)	kg	30.326	7.520	228.05	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	7.520					
29	镀锌锁紧螺母	3×50	个	3.060	0.730	2.23	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.730					
30	地脚螺栓	成套	kg	382.500	6.810	2604.83	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	6.810					
31	石膏		m3	77.470	66.020	5114.57	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格 碎石屑	66.020					
32	粉煤灰	II级	kg	33166.895	0.170	5638.37	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.170					
33	种植土		m3	143.000	40.000	5720.00	漳州市联盛花卉有限公司 15880592645 40元/m3 漳州蓬景花卉有限公司: 15159675010 45元/m3 漳州旗盛园林有限公司: 18859608879 43元/m3	40.000					
34	路沿石	15*30cm 长度0.99米花岗岩锯材, 2*2cm倒角	m	572.000	54.000	30888.00	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格 15*40cm路沿石折	54.000					
35	路沿石	10*32cm 长度0.99米花岗岩锯材	m	1144.000	41.600	47590.40	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格 10*20cm路沿石折	41.600					
36	混凝土垫块		m3	0.007	492.040	3.42	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	478.77					

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		浮游安里小区西南侧支路工程										立项批复文号
	项目单位	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位单价(元),不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见,不含税材料单价(元)	备注	项目主管部门	龙岩市住房和城乡建设局	
选用定价情况	37	胶合板	13厚	m2	1.607	23.840	38.32	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格胶合板(模板用)折算	23.840		项目主管部门		
	38	杉木桩	2.5m, Φ5cm	根	275.000	3.493	960.58	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格杉圆木折算	3.493				
	39	铝合金板	4.5厚	m2	20.272	348.230	7059.23	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格铝合金板折算	348.230				
	40	煤焦沥青漆	L01-17	kg	20.100	10.620	213.46	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	10.620				
	41	石油沥青		kg	34740.229	3.470	120548.59	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格石油沥青(道路)	3.470				
	42	石油沥青(道路)	60-100#	kg	4147.000	3.470	14390.09	新罗区2024年同期建设工程材料(综合)价格石油沥青(道路)	3.470				
	43	氯丁橡胶粘接剂		kg	30.837	10.670	329.03	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	10.670				
	44	红花洋紫荆	胸径12-14cm, 高度>300cm, 冠幅>200cm, 袋苗、全冠	株	55.000	396.330	21798.15	新罗区2025年1月建设工程材料(综合)价格	477.060				
	45	肥料		kg	662.200	0.440	291.37	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.440				
	46	有机肥		kg	825.000	0.440	363.00	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.440				
	47	铸铁爬梯		kg	95.920	5.960	571.68	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	5.810				
	48	塑钢爬梯		步	36.360	10.000	363.60	龙岩恒利达钢材有限公司13805961148; 10.5元/步 龙岩市欧阳建材经营部05972523120; 11元/步 漳州市鸿佑建材有限公司13062433170; 13元/步	10.000				
	49	球墨铸铁踏步		步	42.420	10.000	424.20	1、烟台市锦江建材有限公司13406356277; 10元/步 2、大连路安建材有限公司13394117095; 12元/步 3、西安天奥商贸有限公司15029999179; 15元/步	10.000				






龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称		浮赛安置小区西侧支路工程										立项批复文号
	项目单位	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	项目主管部门		
选用定价情况	50	草板纸	80#	张	396.567	1.050	416.40	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	1.050		龙岩市住房和城乡建设局		
	51	绑扎绳		kg	10.750	9.420	101.27	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	9.420				
	52	木柴		kg	132.995	0.460	61.18	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	0.460				
	53	木支撑		m3	5.423	1034.000	5607.38	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格硬圆木	1034.000				
	54	梁卡具模板用		kg	0.218	3.780	0.82	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	3.780				
	55	钢模板连接件		kg	42.663	3.850	164.25	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	3.850				
	56	扣件		kg	2.278	4.730	10.77	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格铁件	4.730				
	57	木脚手板	500	m3	0.034	1060.000	36.04	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格模板木材	1060.000				
	58	重型可调式防沉降球墨铸铁井盖	内径Φ700mm(井盖53kg, 井座53kg, 子盖10kg)	套	17.000	913.036	15521.61	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)价格Φ700重型可调式防沉降球墨铸铁井盖	913.036				
	59	铸铁井盖井座	轻型700*800mm, 重量61.9kg	套	2.020	481.900	973.44	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)球墨铸铁方井盖, 按重量折算	481.900				
	60	重型可调式防沉降球墨铸铁算子	450*750mm, 重量45kg	套	26.260	354.200	9301.29	新罗区2025年同期建设工程材料(综合)	354.200				
	61	反光膜	底膜IV类、字膜V类	m2	61.674	109.000	6722.47	1. 南宁宗鹏交通器材有限公司 109.2元/m2; 电话: 13307711690; 2. 重庆铭冠交通设施有限公司 146元/m2; 电话013658307258; 3. 成都路多丰科技有限公司 150/m2; 电话13908094813	109.000				
	62	花岗岩障碍墩	Φ25cm, 高67cm	座	6.000	80.000	480.00	1. 福建省龙信诚建材贸易有限公司 13859551289 100元/座 2. 龙岩市瓦悦贸易有限公司 18050158597 80元/座 3. 龙岩市顺能贸易有限公司 13507510138 90元/座	80.000				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

立项批复项目名称		漳平安置小区西南侧支路工程 福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司										立项批复文号	龙岩市住房和城乡建设局
项目基本情况		项目单位										项目主管部门	
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注				
63	玻璃钢树篦	50*50*50mm绿色	m2	50.000	35.000	1750.00	1、盛世玻璃钢有限责任公司138318493332; 35元/m2 2、欣巨玻璃钢有限公司182135173123; 36元/m2 3、隆业玻璃钢有限公司18803080237; 38元/m2	35.000	含税综合价				
64	面源污染处理器	截污挂篮PP(聚丙烯), 抗流板PP(聚丙烯)496x190mm, 内置过滤器尺寸650x360x500(h)mm; 外壳承压400KN/m2; 单筒泄水能力为19L/S。滤芯由专用滤料配比而成, SS去除率大于50%, 510×260×40mm	台	26.000	850.000	22100.00	1、常州市能硕环保科技有限公司138-1507-8383 850.0元/台 2、江苏爱斯格环保科技有限公司139-1391-3409 900.0元/台 3、南京井好发环保科技有限公司158-5063-9048 950.0元/台	850.000	含税综合价				
65	无砂大孔隙	C20	m3	89.066	316.510	28190.36	1、龙岩鑫港商品混凝土有限公司0597-23980006; 316.51元/m3 2、顺裕龙岩混凝土有限公司0597-2822015; 318元/m3 3、龙岩连益混凝土有限公司0597-2706868; 317.9元/m3	316.510	运距3km				
66	预拌非泵送抗渗混凝土	C30P6(42.5) 碎石31.5mm 塌落度120-160mm	m3	46.874	345.780	16207.99	1、龙岩鑫港商品混凝土有限公司0597-23980006; 350.59元/m3 2、顺裕龙岩混凝土有限公司0597-2822015; 360元/m3 3、龙岩连益混凝土有限公司0597-2706868; 365元/m3	345.780	运距3km				
68	改性聚丙烯电缆保护管 MPP DN100	MPP DN100*12	米	561.000	38.940	21845.34	《厦门市建设工程材料价格》(2023年)	38.940					
69	改性聚丙烯电缆保护管 MPP DN150	MPP DN150, 壁厚12	米	4590.000	75.750	347692.50	福建万联塑胶有限公司, 陈, 17706977999; 108元/米; 福建向阳建材有限公司, 江, 13328630008; 75.75元/米; 龙岩市新罗区西城万通塑料经营部, 陈, 13599336143; 115元/米	75.750					
70	五防重型球墨铸铁井盖 井座	三盖1500*750	套	2.000	1946.000	3892.00	参考亿力电力公司官网价格1946元/套	1946.000					
71	管枕	Φ167	副	2340.000	5.310	12425.40	5.31/个 福建万联塑胶有限公司陈晓周17706977999 5.95元/个 亚通管材 江先生13328630008 6.36元/个 伟星龙岩办事处 王莹13696993733	5.310					
合计						847935.19							

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	立项批复项目名称	浮蔡安置小区西南侧支路工程						立项批复文号	龙岩市住房和城乡建设局
	项目单位	福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司						项目主管部门	
选用定价情况	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注
专家签署意见	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;">  蔡洁 </div> <div style="text-align: center;">  张生 </div> <div style="text-align: center;">  张镜 </div> </div> <p style="text-align: center; margin-top: 10px;">年 月 日</p>								
签署意见	<div style="text-align: center;">  张镜印 单位负责人 (签字) 张镜 年 月 日 (内容可另附页) 加盖公章 </div> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;">  福建省龙岩市城市建设投资发展有限公司 35080001000000 </div>								
注：不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。									